
                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 17 

 

 
KATALOG CZĘŚCI 

 
ZGRABIARKA KARUZELOWA 

 

Z545/1 – 4.0m 
Z545/2 – 4.5m 

 
 

Sposób zamawiania części 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Białystok 01.07.2002 
Wydanie 002 

 
mgr inŜ. Tomasz Sienkiel 

 
 

K119PL002 
 
 
Na wyrób został wydany certyfikat nr ..... z okresem waŜności od   ........................  
do   .......................  przez Jednostkę Certyfikującą Wyroby IBMER Warszawa. 

UWAGA: 
W zamówieniu wysyłanym do producenta lub do punktu sprzedaŜy naleŜy 
kaŜdorazowo podać: 
• dokładny adres zamawiającego, 
• dokładny adres wysyłkowy (miejsce odbioru części), 
• typ i nr fabryczny zgrabiarki oraz rok produkcji 

(wg tabliczki na maszynie), 
• tabelę, pozycję, nazwę i nr katalogowy danej części 

(podany w tabelach niniejszego katalogu), 
• liczbę sztuk zamawianej części. 



                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 18 

 
 
 
 16

1

15
19

14

19

4a

4b

3 19
15

2

10

7
9

8
18

Tabela 1

12

13

9

5

6

111720



                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 19 

 

Tabela 1 
Nr katalogowy lub PN Liczba części Lp. Nazwa części 

Z-545/1 (4,0 m) Z-545/2 (4,5 m) 4,0 m 4,5 m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Belka nośna 119.06.01.00 1  

2 Rama zawieszenia 119.01.01.00 1  

3 Stopa podporowa 119.01.02.00 1  

4a Rura odciągu I 2  

4b Rura odciągu II 
119.01.04.00 

2  

5 Łańcuch odciąŜający 007.01.13.00 1  

6 Ucho łańcucha odciąŜającego 119.01.09.00 1  

7 Dźwignia zapadki 119.01.10.00 1  

8 Zapadka 119.01.11.00 1  

9 Sworzeń I 119.01.05.00 2  

10 Sworzeń II 119.01.06.00 1  

11 Sworzeń ∅14 h9 x 50/45 H5 007.01.17.00 1  

12 Sworzeń zaczepu 39x284 007.01.02.00 1  

13 Sworzeń zaczepu 39x260 007.01.03.00 1  

14 Zawleczka spręŜysta ∅8 007.02.32.00 1  

15 Podkładka do sworzni 22 Fe/Zn8  PN-90/M-82004 4  

16 Podkładka do sworzni 30 Fe/Zn8 PN-90/M-82004 1  

17 Podkładka 15 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 1  

18 Kołek spręŜysty 8x25 PN-89/M-85023 1  

19 Kołek spręŜysty 5x50 PN-89/M-85023 3  

20 Kołek spręŜysty 5x35 PN-89/M-85023 2  

 



                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabela 2 
Nr katalogowy lub PN Liczba części Lp. Nazwa części 

Z-545/1 (4,0 m) Z-545/2 (4,5 m) 4,0 m 4,5 m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Belka nośna 119.06.01.00 1  

2 Belka poprzeczna układu jezdnego 119.02.01.00 1  

3 Przekładnia rotacyjna 170-01.105.APT 1 Starosielski 

4a Wahacz prawy 119.02.02.00 P 1  

4b Wahacz lewy 119.02.02.00 L 1  

5 Koło kpl. 16x6.50-8 (z piastą) MIGK-000-001 4  

6 Reduktor S02.-01.00.00 1 Starosielski 

7 Osłona stoŜkowa 21903 MITO-000-004 1  

8 Ramię grabiące część II 118.05.02.00 119.05.02.00 44  

9 Ramię grabiące część I 119.05.01.00 44  

10 Palec spręŜyny 119.05.03.00 44  

11 Wałek wielowypustowy 119.06.02.00 1  

12 Śruba podnoszenia 119.04.05.00 1  

13 Podtrzymka 119.04.03.00 1  

14 Koło regulacji duŜe 119.04.01.00 1  

Tabela 2

33

10
45

40

37

9

8

25

36
39

32

30

39
36

11

30

39

7

6

44
34

1

16

48

14

29

13

3

41

19a

5
38

18

20

2

47

46

47

27

12
31 43

28
23

21

4a

22

4b

19b

35

26

26

17

44

42

29

41
15

24

24



                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 21 

15 Koło regulacji małe 119.04.02.00 1  

16 Korba 119.04.04.00 1  

17 Sworzeń zawieszenia 119.02.05.00 2  

18 Tulejka brązowa 119.02.03.00 2  

19a Wieszak koła prawy 119.02.04.00P 2  

19b Wieszak koła lewy 119.02.04.00L 2  

20 Podkładka ∅62x35x1 119.02.06.00 4  

21 ŁoŜysko stoŜkowe 30206 MZLś-006-003 8  

22 ŁoŜysko 51104 MZLś-004-002 1  

23 Uszczelka statyczna EC 62x10 MZIU-000-001 4  

24 Smarowniczka M8x1 PN/M-86007 3  

25 Przetyczka B11x45 BN-81/1902-31 11  

26 Wpust A12x8x150 PN-70/M-85005 2  

27 Wpust A6x6x20 PN-70/M-85005 1  

28 Pierścień osadczy 30z PN-81/M-82111 4  

29 Pierścień osadczy 17z PN-81/M-85111 2  

30 Śruba M10x40-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 15  

31 Śruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 3  

32 Śruba M10x65-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 22  

33 Śruba M12x70-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82101 44  

34 Śruba M14x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4  

35 Śruba M14x50-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4  

36 Nakrętka samozabezp. M10-8-A-Fe/Zn5 PN/M-82175 33  

37 Nakrętka samozabezp. M12-8-A-Fe/Zn5 PN/M-82175 44  

38 Nakrętka samozabezp. M16-8-A-Fe/Zn5 PN/M-82175 4  

39 Podkładka 10,5 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 37  

40 Podkładka 13 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 44  

41 Podkładka 17 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 5  

42 Podkładka do sworzni 33 Fe/Zn5 PN-90/M-82004 2  

43 Podkładka spręŜysta 12,2-Fe/Zn8 PN-77/M-82008 3  

44 Podkładka spręŜysta 14,2-Fe/Zn8 PN/-77M-82008 8  

45 Podkładka specjalna ∅30x12.5x6 119.05.04.00 44  

46 Podkładka specjalna 119.04.06.00 1  

47 Kołek spręŜysty 8x40 PN-89/M-85023 3  

48 Kołek spręŜysty 5x25 PN-89/M-85023 1  



                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 22 

 
 
 
 
 



                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 23 

 

Tabela 3 
Nr katalogowy lub PN Liczba części Lp. Nazwa części 

Z-545/1 (4,0 m) Z-545/2 (4,5 m) 4,0 m 4,5 m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Belka nośna 119.06.01.00 1  

2a Ramię stałe tylne prawe 119.03.02.00 P 1  

2b Ramię stałe tylne lewe 119.03.02.00 L 1  

3a Ramię stałe przednie prawe 119.03.01.00 P 1  

3b Ramię stałe przednie lewe 119.03.01.00 L 1  

4a Ramię ruchome przednie prawe 119.03.04.00 P 1  

4b Ramię ruchome przednie lewe 119.03.04.00 L 1  

5a Ramię ruchome tylne prawe 119.03.03.00 P 1  

5b Ramię ruchome tylne lewe 119.03.03.00 L 1  

6 Belka mocowania oświetlenia 119.03.16.00 2  

7 Bariera ochronna 119.03.09.00 2  

8 Uchwyt oświetlenia 119.03.17.00 2  

9 Sworzeń zatrzasku 119.03.07.00 2  

10 Sworzeń I 119.03.05.00 4  

11 Sworzeń II 119.03.06.00 4  

12 SpręŜyna zatrzasku 119.03.15.00 2  

13 Śruba M8x50-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 8  

14 Śruba M6x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 4  

15 Śruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 24  

16 Podkładka do sworzni 16-Fe/Zn8 PN-90/M-82004 10  

17 Podkładka 8,4-Fe/Zn8 PN-78/M-82005 8  

18 Podkładka spręŜysta 12,2-Fe/Zn8 PN/M-82008 24  

19 Podkładka spręŜysta 6,1-Fe/Zn5 PN/M-82008 4  

20 Podkładka spręŜysta 16,3 Fe/Zn5 PN/M-82008 4  

21 Nakrętka samozabezp. M8-8-A-Fe/Zn8 PN/M-82175 8  

22 Nakrętka samozabezp. M16-8-A-Fe/Zn8 PN/M-82175 8  

23 Kołek spręŜysty 5x35 PN-89/M-85023 5  
 



                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5

2

13

7

3

4

11

1

8

6



                                     Instrukcja obsługi Zgrabiarka karuzelowa 
Z 545/1 i Z545/2 

 

 25 

 

Tabela 4 
Nr katalogowy lub PN Liczba części 

Lp. Nazwa części 
Z-545/1 (4,0 m) Z-545/2 (4,5 m) 4,0 m 4,5 m 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Ramię ekranu 119.03.11.00 1  

2 Płyta ekranu 119.03.12.00 1  

3 Kątownik 119.03.10.00 1  

4 Fartuch 119.03.13.00 1  

5 SpręŜyna usztywniająca 119.03.14.00 1  

6 Przetyczka B11x45 BN-81/1902-31 1  

7 Sworzeń ekranu 119.03.15.00 1  

8 Śruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 2  

9 Śruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 10  

10 Podkładka pod sworzeń 20-Fe/Zn8 PN/M-82004 1  

11 Podkładka 10,5-Fe/Zn8 PN/M-82005 2  

12 Podkładka 8,4-Fe/Zn8 PN/M-82005 10  

13 Nakrętka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8 PN/M-82175 2  

14 Nakrętka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8 PN/M-82175 10  

15 Kołek spręŜysty 5x50  PN-89/M-85023 1  

 


